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s AM E-125-F4,5
Bit 1/4" van TITAAN voor sleufschroeven
DR

BESCHRIJVING

Bit 1/4" van TITAAN voor sleufschroeven

- Titaanbitten voor alle materialen.- Aandrijving 1/4"

NORMEN / RICHTLIINEN

NF ISO 1173, DIN 3126
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S AM E-125-F4,5
. Bit 1/4" van TITAAN voor sleufschroeven

EYR D[OUTILS

SPECIFIEKE GEGEVENS

Omschrijving

Handelsreferentie

L (mm)

Gewicht (g)

d (mm)

e (mm)

Matrijs (mm)

Garantie

Toegepaste garantie

C | Verbruiksartikelen

="

SET VAN 3 BITTEN 1/4" TITAAN FENTE 4,5 MM
E-125-F4,5

25

15

4.5

0.6

4.5

De producten van deze categorie worden niet geruild; hiervoor geldt normale slijtage.
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https://www.sam-outillage.nl/garantie-producten-sam-outillage

